0 603 3D1 000 - EasyVac 3

Sifra artikla 0603 3D1 000
EAN kod 3165140873925
Crevo 2,2 m, @ 35 mm v
Filterska vredica od
papira v
Karton v
Mlazni d

aznica za po v
Mlaznica za procepe v
Pljosnati naborani filter v
Predfilt

redfilter v
Univerzalni adapter v

Tehnicki podaci

Tehnicki podaci
Nominalna primljena snaga
Usisna mo¢

Maks. protok vazduha (turbina)
Maks. vakum (turbina)
Zapremina posude

Dimenzije alata (D x S x V)
Tezina

TeZina sa ambalazom
Dimenzije pakovanja (duZzina)
Dimenzije pakovanja (Sirina)
Dimenzije pakovanja (visina)

Dimenzije pakovanja (D x S x V)

Funkcije
Daljinska automatika ukljucivanja

Uti¢nica na gornjem delu aparata

Informacija o buci/vibraciji
Nivo zvucénog pritiska

Nesigurnost K

700 W
170 AW
351/s
240 mbar
21

525 x 320 x 263 mm
4,3 kg
5,98 kg
525 mm
320 mm
263 mm

525 x 320 x 263 mm

73 dB(A)
3dB
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0 603 3D1 000 - EasyVac 3

Informacije za prodaju

Pozicioniranje
= CGisti u pokretu pomocéu ovog prenosivog usisivaca koji $tedi prostor

Korisnicka korist

®  Jednostavan za transport i skladistenje zahvaljujuci kompaktnoj, laganoj konstrukciji
®  Sav dodatan pribor je prika¢en na usisivac za prakticno skladistenje

= Automatski se ukljucuje i iskljucuje prilikom koris¢enja elektricnog alata

= Ciscenje suvog materijala u kolima, kuéi ili tokom testerisanja i bru$enja

Bosch Power Tools | © Robert Bosch doo Beograd | 22.12.2022




	Tehnički podaci
	Tehnički podaci
	Funkcije
	Informacija o buci/vibraciji

	Informacije za prodaju
	Pozicioniranje
	Korisnička korist


